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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51604047D

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit MORALS GENERAL CONTRACTING - L.L.C - S.P.C
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2025            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
2.1. Projektim, planifikim, vlerësim, ndërtim, mbikëqyrje, 
kolaudim dhe vënie në përdorim i objekteve civile, 
industriale, monumentale dhe kulturore; 2.2. Projektim 
arkitektonik, projektim i strukturave mbajtëse në beton-arme, 
metalike, drusore, etj.; 2.3. Studime urbanistike të të gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim rrugësh, autostradash, 
aeroportesh, heliportesh; studime mjedisore; 2.4. Projektim i 
linjave/sistemeve të prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë 
elektrike; projektim i sistemeve të ndriçimit; projektim 
linjash të sistemeve mekanike; projektim ujësjellës-
kanalizime, vepra dhe impiante ujitjeje, kullime, dampa, 
diga; 2.5. Projektim i veprave naftësjellëse, gazsjellëse, etj.; 
2.6. Projektime topografike, fotogrametrike, hartografike, 
GIS; 2.7. Rimëkëmbje dhe rindërtim i plotë apo i pjesshëm i 
objekteve të ndryshëm me funksion civil (shërbimi dhe/ose 
banimi), industrial dhe monumental të kategorive të 
ndryshme; 2.8. Këshillim tekniko-ligjor sipas kategorive dhe 
nënkategorive të licencave profesionale dhe çdo lloj studimi 
dhe projektimi që nuk është cituar më sipër; 2.9. Studime 
përfitueshmërie (fizibiliteti); 2.10. Blerje dhe shitje të 
pasurive të paluajtshme; zhvillim dhe tjetërsim i pasurive të 
paluajtshme; 2.11. Dhe shërbime të tjera ndihmëse të 
parashikuara në ligj ose në akte të tjera për shoqëritë që 
kryejnë veprimtarinë e mësipërme.
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake 7, Rruga Janos Hunyadi, 
Numër Pasurie 6/32+2-3, Zona Kadastrale 8380, Volumi 3, 
Faqja 156, Apartamenti 9, Tiranë, Shqipëri 

Briken Boja8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  05/03/2025            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega në Shqipëri e Shoqërisë MORALS 

GENERAL CONTRACTING - L.L.C - S.P.C
E-Mail: lule.tahiraj@pkf.al taulant.asllani@pkf.al 
Telefon: 0684819301 0699444920 

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MORALS GENERAL CONTRACTING L.L.C - S.P.C
15. Forma ligjore L.L.C
16. Kapitali 150.000,00
17. Data e themelimit 12/12/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 12/12/2010            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Briken Boja

               Nga:  05/03/2025            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E18D8A-D456-473E-BC8B-02309CCC39A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E18D8A-D456-473E-BC8B-02309CCC39A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE3BE6-BD59-4AC4-AE78-0B367C202A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE3BE6-BD59-4AC4-AE78-0B367C202A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618491A7-451E-4923-9E1A-12D608E1D95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618491A7-451E-4923-9E1A-12D608E1D95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6871984-E7EE-4682-AEFA-5DEA85A2C884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6871984-E7EE-4682-AEFA-5DEA85A2C884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450B27F6-AA1B-4F13-85A4-64B2DC4A3EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450B27F6-AA1B-4F13-85A4-64B2DC4A3EDF
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-422717-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521841-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.08.2025 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë:11/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A7D453-0838-4C06-B3DA-6672AE6D7F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874BFAFC-F3A7-4490-AA71-9864AC388A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874BFAFC-F3A7-4490-AA71-9864AC388A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE34AF-556F-4AB4-8634-BCD3CA19D8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132263BA-60F4-464D-89F1-E48D1F1CA1F4

